ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
ШЖМЬи № .

Об организации работы учебно-методической комиссии
Факультета психологии

В соответствии с приказом первого проректора по учебной и научной работе от
18.11.2013 № 4227/1 «О новых редакциях Основ организации работы учебно-
методических, научных и лечебных комиссий» и с пунктом б1 приказа от 08.08.2008
№1093/1 «О распределении полномочий между должностными лицами Санкт-
Петербургского государственного университета» (с последними изменениями и
дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав учебно-методической комиссии Факультета психологии на
срок с 01.12.2013 по 30.06.2014 (Приложение).

2. Назначить секретарём учебно-методической комиссии старшего лаборанта
Службы организации образовательного процесса Красько Елену Леонидовну с
исполнением трудовой функции в соответствии с пунктом 4.2 Основ
организации работы учебно-методических комиссий факультетов, утверждённых
приказом первого проректора по учебной и научной работе от 18.11.2013 №
4227/1 на срок с 01.12.2013 по 30.06.2014.

3. Председателю учебно-методической комиссии Войт Т.С. ежемесячно
представлять начальнику Управления образовательных программ Григорьеву
И.М. информацию о качестве исполнения работником, указанным в пункте 2
настоящего приказа, трудовой функции секретаря учебно-методической
комиссии.

4. Проректору по обеспечению реализации образовательных программ и
осуществления научной деятельности по направлениям биология, история,
психология и философия Цветковой JI.A. обеспечить работу председателя
учебно-методической комиссии Войт Т.С. в соответствии с разделом 2 Основ
организации работы учебно-методических комиссий факультетов, утверждённых

Г

приказом первого проректора по учебной и научной работе от 18.11.2013 №
4227/1.

5. Начальнику Главного управления администрирования трудовых отношений и
документооборотов Журавлеву В.П. обеспечить работу секретаря учебно-
методической комиссии Красько E.JI. в соответствии с пунктом 4.2 Основ
организации работы учебно-методических комиссий факультетов, утверждённых
приказом первого проректора по учебной и научной работе от 18.11.2013 №
4227/1.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ^ /
образовательных программ // /0 , / L f И.М.Григорьев

Приложение к приказу

начальника Управления образовательных программ

от « ОlAr» WUZ&SV/[ЛА 2013 №

Состав учебно-методической комиссии Факультета психологии

1. Войт Татьяна Сергеевна - старший преподаватель, кафедра психологии поведения
и превенции поведенческих аномалий - председатель учебно-методической
комиссии;

2. Брагина Ирина Вячеславовна - к.пс.н., старший преподаватель, кафедра
педагогики и педагогической психологии;

3. Василенко Виктория Евгеньевна - к.пс.н., доцент, кафедра психологии развития и
дифференциальной психологии;

4. Исурина Галина Львовна - к.пс.н., доцент, кафедра медицинской психологии и
психофизиологии;

5. Казанцева Татьяна Валерьевна - старший преподаватель, кафедра социальной
психологии;

6. Ковалева Юлия Леонидовна - старший преподаватель, кафедра психического
здоровья и раннего сопровождения детей и родителей;

7. Мокрецова Ольга Григорьевна - старший преподаватель, кафедра психологии
кризисных и экстремальных ситуаций;

8. Осорина Мария Владимировна - к.пс.н., доцент, кафедра общей психологии;
9. Погребицкая Виктория Евгеньевна - старший преподаватель, кафедра эргономики

и инженерной психологии;
10. Самуйлова Ирина Алексеевна - к.пс.н., доцент, кафедра политической

психологии;
11. Родионова Елена Анатольевна - к.пс.н., доцент, кафедра психологического

обеспечения профессиональной деятельности;
12. Кулиева Алмара Кудрат кызы - обучающаяся, 3 курс специалитета (по

согласованию);
13. Кольцова Ольга Владимировна - к.пс.н., заведующая отделом медицинской и

социальной психологии Санкт-Петербургского центра по профилактике и борьбе
со СПИД и инфекционными заболеваниями (по согласованию).